古賀市福祉事務所長　宛

【申　請　日】 　　　　　　　年　　　月　　　日

〒

【保護者氏名】

【連絡先(携帯)】

　　　 　  　年 　　 月　 　日

　　　　　　　　　　歳児

第１希望

第２希望

第３希望

第４希望

　　 　 　　年 　　 月　　　日

　　　　　　　　歳児

希望保育所等

施設名

【住　　　所】

　　 　 　　年 　　 月　　　日

　　　　　　　　歳児

　４．育児休業を延長するため、翌月以降の申請を取り下げる。(延長後の復職：　　　　　年　　　　月予定）

 □ きょうだい児が同じ施設に案内できる場合のみ入所を希望する。（異なる施設では入所を希望しない）

 □ きょうだい児が、別々の施設でも入所を希望する。

 □ 同時入所が難しい場合、１人だけでも入所を希望する。

上記に入所

できない場合
変

更

後

変更希望年月 　　　　　　　年　　　　　　月分の利用調整から変更

　古賀市に提出している教育・保育給付認定申請書  兼  保育所等入所申込書について、下記のとおり

変更を希望します。

希望保育所等変更届

フリガナ

児童氏名

生年月日

クラス年齢

　　→ □（児童名：　　　　　　　　　）が先に利用することを希望する。(左記児童でなければ希望しない。）

　　→ □ どのきょうだい児からでも構わない。

 　　利用できなかった児童は、□ 他の施設を利用する。　□親族にみてもらう　□その他(　　　　　　　　　)

きょうだい児

２人以上を同時

に申し込んで

いる場合

　１．入所できるまで待機する。 ２．入れる園があれば入所したい。 ３．届出保育又は幼稚園等を利用する。